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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest telefon komórkowy. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać telefonu komórkowego przejawiająca się  

w cechach linii konturów i kształtów nadających mu oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na zdjęciach, na których fig. 1 przedstawia 

telefon w widoku z przodu, fig. 2 przedstawia telefon w widoku z tyłu, fig. 3 przedstawia bok telefonu 

znajdujący się z prawej strony ścianki czołowej, fig. 4 przedstawia bok telefonu znajdujący się z lewej 

strony ścianki czołowej, fig. 5 przedstawia telefon w widoku od dołu a fig. 6 przedstawia telefon  

w widoku od góry. 

Telefon komórkowy według wzoru przemysłowego ma korpus w kształcie prostopadłościanu  

o zaokrąglonych rogach. Ścianka czołowa telefonu utworzona jest z obwodowej ramki otaczającej 

umieszczoną w górnej części szybkę osłaniającą prostokątny wyświetlacz i znajdującą się pod nią 

klawiaturę. Szybka wyświetlacza ma kształt prostokąta o zaokrąglonych górnych rogach. Przy górnej 

krawędzi szybki wyświetlacza, pośrodku, utworzone jest podłużne, poziome wybranie głośnika. 

Osadzoną pod szybką wyświetlacza klawiaturę tworzy pięć poziomych rzędów przyległych do siebie 

przycisków, po trzy przyciski w każdym rzędzie. Przyciski umieszczone w pierwszym rzędzie pod 

wyświetlaczem są wyższe od przycisków znajdujących się w pozostałych rzędach klawiatury i mają 

kształt kwadratów. Na powierzchnię środkowego przycisku pierwszego rzędu naniesione są dwa 

jednakowej długości wycinki okręgu, przy czym wycinek wypukły ku górze znajduje się przy górnej 

krawędzi przycisku a wycinek wypukły ku dołowi znajduje się przy dolnej krawędzi przycisku. Na 

powierzchnię przycisków zewnętrznych pierwszego rzędu naniesione są pionowe linie, których końce 

zostały łagodnie zagięte w kierunku środkowego przycisku. Na przycisku znajdującym się z lewej 

strony górnego rzędu od strony przycisku środkowego umieszczone zostało wyrażenie OK a na 

przycisku znajdującym się z prawej strony górnego rzędu od strony przycisku środkowego 

umieszczony został symbol . Na jednakowej wielkości prostokątnych przyciskach znajdujących się 

w środkowych rzędach klawiatury umieszczone są duże cyfry od 1 do 9, a dodatkowo na przyciskach 

z cyframi od 2 do 9 umieszczone są pod tymi cyframi duże litery alfabetu w ilości trzy bądź cztery litery 

pod każdą cyfrą. W dolnym rzędzie klawiatury, przycisk znajdujący się z lewej strony ma łukowo ścięty 

lewy dolny róg a na jego powierzchni umieszczony jest symbol  oraz wizerunek męskiej twarzy, 

przycisk znajdujący się z prawej strony ma łukowo ścięty prawy dolny róg a na jego powierzchni 

umieszczony jest symbol # oraz wizerunek kobiecej twarzy, a na przycisku środkowym umieszczona 

jest cyfra 0 oraz grafika przedstawiająca otwarty ku górze nawias kwadratowy nad którym 

umieszczony jest symbol głośnika oraz znajdujące się nad nim trzy stopniowo zwiększające swoją 

długość poziome kreski. Ściankę tylną telefonu stanowi pokrywa dochodząca swoimi krawędziami do 

ramki ścianki czołowej telefonu oraz osadzona w niej klapka. W pokrywie, nad klapką umiejscowiony 

jest przycisk w kształcie kwadratu o zaokrąglonych rogach mający na swojej powierzchni 

ukształtowane wklęśnięcie. Po prawej stronie przycisku utworzone są dwa równoległe do siebie, 

ustawione pionowo, jednakowe podłużne otwory. W klapce, przy górnej jej krawędzi ukształtowany 

jest poziomy wypust ułatwiający jej otwarcie. W bocznych powierzchniach telefonu osadzone są po 

dwa przyciski, a pokrywa w miejscu ich osadzenia jest nieznacznie rozszerzona i zachodzi 

w ukształtowane w tym miejscu wybranie ramki ścianki czołowej. Przyciski znajdujące się na bocznej 

powierzchni telefonu po prawej stronie ścianki czołowej są jednakowe, mają kształt prostokąta 

o zaokrąglonych rogach i na swojej powierzchni mają pięć poziomych liniowych wybrań. Znajdujący 

się na bocznej powierzchni telefonu po lewej stronie ścianki czołowej przycisk górny jest wąski 

i podłużny, a znajdujący się poniżej przycisk dolny ma kształt prostokąta o zaokrąglonych rogach i na 

swojej powierzchni ma pięć poziomych liniowych wybrań. Kolorystyka telefonu jest kontrastowa, 

przyciski umieszczone w górnym rzędzie klawiatury, pokrywa oraz przyciski znajdujące się na 

bocznych powierzchniach telefonu są innego koloru niż pozostałe elementy telefonu. Na szybce 

wyświetlacza oraz na klapce telefonu umieszczony jest napis myPhone. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Telefon komórkowy według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ma korpus  

w kształcie prostopadłościanu o zaokrąglonych rogach, ścianka czołowa telefonu utworzona jest  

z obwodowej ramki otaczającej umieszczoną w górnej części szybkę osłaniającą prostokątny 

wyświetlacz i znajdującą się pod nią klawiaturę a ściankę tylną telefonu stanowi pokrywa dochodząca 
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swoimi krawędziami do ramki ścianki czołowej telefonu oraz osadzona w niej klapka. Szybka 

wyświetlacza ma kształt prostokąta o zaokrąglonych górnych rogach. Przy górnej krawędzi szybki 

wyświetlacza, pośrodku, utworzone jest podłużne, poziome wybranie głośnika. Osadzoną pod szybką 

wyświetlacza klawiaturę tworzy pięć poziomych rzędów przyległych do siebie przycisków, po trzy 

przyciski w każdym rzędzie. Przyciski umieszczone w pierwszym rzędzie pod wyświetlaczem są 

wyższe od przycisków znajdujących się w pozostałych rzędach klawiatury i mają kształt kwadratów. 

Na powierzchnię środkowego przycisku pierwszego rzędu naniesione są dwa jednakowej długości 

wycinki okręgu, przy czym wycinek wypukły ku górze znajduje się przy górnej krawędzi przycisku  

a wycinek wypukły ku dołowi znajduje się przy dolnej krawędzi przycisku. Na powierzchnię przycisków 

zewnętrznych pierwszego rzędu naniesione są pionowe linie, których końce zostały łagodnie zagięte 

w kierunku środkowego przycisku. Na przycisku znajdującym się z lewej strony górnego rzędu od 

strony przycisku środkowego umieszczone zostało wyrażenie OK a na przycisku znajdującym się  

z prawej strony górnego rzędu od strony przycisku środkowego umieszczony został symbol .  

W dolnym rzędzie klawiatury, przycisk znajdujący się z lewej strony ma łukowo ścięty lewy dolny róg  

a na jego powierzchni umieszczony jest symbol  oraz wizerunek męskiej twarzy, przycisk znajdujący 

się z prawej strony ma łukowo ścięty prawy dolny róg a na jego powierzchni umieszczony jest symbol 

# oraz wizerunek kobiecej twarzy, a na przycisku środkowym umieszczona jest cyfra 0 oraz grafika 

przedstawiająca otwarty ku górze nawias kwadratowy nad którym umieszczony jest symbol głośnika 

oraz znajdujące się nad nim trzy stopniowo zwiększające swoją długość poziome kreski. W pokrywie 

ścianki tylnej, nad klapką umiejscowiony jest przycisk w kształcie kwadratu o zaokrąglonych rogach 

mający na swojej powierzchni ukształtowane wklęśnięcie. Po prawej stronie przycisku utworzone są 

dwa równoległe do siebie, ustawione pionowo, jednakowe podłużne otwory. W bocznych powierz-

chniach telefonu osadzone są po dwa przyciski, a pokrywa w miejscu ich osadzenia jest nieznacznie 

rozszerzona i zachodzi w ukształtowane w tym miejscu wybranie ramki ścianki czołowej. Kolorystyka 

telefonu jest kontrastowa, przyciski umieszczone w górnym rzędzie klawiatury, pokrywa oraz przyciski 

znajdujące się na bocznych powierzchniach telefonu są innego koloru niż pozostałe elementy 

telefonu. 
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Ilustracja wzoru 
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